
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/166/2017 

RADY GMINY STRACHÓWKA 

z dnia 23 czerwca 2017 r. 

w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu  

otrzymywanego przez członków Ochotniczej Straży Pożarnej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2016r., 

poz. 446, z późn. zm. ) oraz art. 28 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991r. o ochronie przeciwpożarowej 

(Dz. U. z 2017r. poz. 736) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się wysokość ekwiwalentu otrzymywanego przez członków Ochotniczej Straży Pożarnej za 

udział w działaniach ratowniczych w wysokości 15 zł za każdą godzinę udziału, z zastrzeżeniem, iż wysokość 

ekwiwalentu za udział w działaniach ratowniczych o charakterze zabezpieczenia imprezy publicznej 

zapewniającego ochronę życia, zdrowia, mienia i środowiska wynosi 10 zł za każdą godzinę udziału. 

2. Wysokość ekwiwalentu pieniężnego za udział w szkoleniu pożarniczym organizowanym  przez 

Państwową Straż Pożarną  lub gminę wynosi 10 zł za każdą  godzinę udziału. 

§ 2. Traci moc uchwała  Nr XXI/112/09 Rady Gminy Strachówka z dnia 29 kwietnia 2009r. w sprawie  

ustalenia wysokości ekwiwalentu otrzymywanego przez członków Ochotniczej Straży  Pożarnej oraz uchwała 

Nr V/32/2015 Rady Gminy Strachówka z dnia 23 marca 2015r. zmieniająca  uchwałę Nr XXI/112/09 Rady 

Gminy Strachówka z dnia 29 kwietnia 2009r. w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu otrzymywanego 

przez członków Ochotniczej Straży Pożarnej. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Strachówka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodnicząca Rady Gminy: 

Anna Ołdak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 8 sierpnia 2017 r.

Poz. 6614


		2017-08-08T13:11:31+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




